

گرامی باد یازده اردیبهشت برابر با اول ماه می روز جهانی کارگر

اول ماه مه روز همبستگی و اعتراض طبقه کارگر جهانی علیه نظام فرسوده و غارتگر سرمایه داری است. کارگران و زحمتکشان در سراسر جهان در چنبره ای از بحرانهای ساختاری که نظام سرمایه داری آنرا خلق کرده، به گروگان گرفته شده اند و در یک بی حقوقی محض در فقر و تنگدستی زندگی میکنند. نزدیک به ۳ میلیارد کارگر در زیر استثمار بی انقطاع نظام سرمایه داری جهانی قرار دارند که بیش از نیمی از آنها یعنی ۱.۵ میلیارد کارگر، با درآمدی کمتر از ۲ دلار در روز، زندگی مشقت باری را سپری میکنند. تعهد ما کمونیستها در کنار بشریت مترقی در مبارزه طبقاتی، محور هر گونه ستم و استثمار انسان از انسان و واژگونی سیستم بربریت سرمایه داری و برپایی حکومت کارگران و زحمتکشان است. سرمایه داری جهانی به سرکردگی نئو لیبرالیستها که زمانی تز ارتجاعی پایان تاریخ، را توسط تنورسین هایش، تبلیغ و ترویج کرده و هیچگونه آینده ای را برای بشریت متصور نبودند، امروزه با انبوهی از چالشها در تمامی عرصه های اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و فرهنگی مواجه اند.

نظام منحل سرمایه داری در سراسری ناپودی همه چیز را فدای بقای خود کرده، جنگ براه میاندازد، حقوق کارگران را نمیردازد، محیط زیست را تخریب میکند، منابع کشورهای فقیر را غارت کرده و به کشورهای متروپل انتقال میدهد و حکومتهای بربر صفت به نام مردم و به کام یک درصدی ها از باتکهای جهانی و صندوق بین المللی پول قرض میگیرند تا بتواند چند صبحی گردونه رو به زوال، سیستمی که تاریخ مصرفش به اتمام رسیده را سرپا نگه دارند.

از سوی دیگر در کشورهای تحت سلطه ما شاهد گسترش روزافزون فقر هستیم. بنا به آمار بنگاههای حسابرسی امپریالیستی در سال ۲۰۱۳ تمامی ۱۰ کشور بسیار فقیر دنیا در قاره سیاه آفریقا قرار دارند، حتی اگر به لیست ۲۰ کشور بسیار فقیر دنیا نظری بیاندازیم ۱۸ کشور از آفریقا و در کنار آن افغانستان از قاره آسیا و کشور سیاه پوست هائیتی از قاره آمریکا قرار دارند. همچنین در کشورهای تحت سلطه، بیش از ۲۵۰ میلیون کودک کارگر که سنین آنها بین ۵ تا ۱۴ سال است به کارهای طاقت فرسا که برای سلامتی و رشد طبیعی آنها خطرناک است به کار مشغولند.

اما در ایران، حاکمیت ارتجاعی جمهوری اسلامی به عنوان یکی از زنجیره های سرسپرده سرمایه داری جهانی، در پشت درهای بسته هماهنگ با کارتها، تراستها و مافیای الیگارشالی مالی به عاملی در جهت گسترش فقر و بی امنیتی، رشد لجام گسیخته قیمت ها و نزول هر چه بیشتر سطح معیشت کارگران و زحمتکشان تبدیل شده است. این هجوم ددمنشانه سبب رشد روز افزون بیکاری، گرانی، افزایش آمار کودکان کار، بی حقوقی مضاعف زنان کارگر، افزایش حجم کار خانگی شده است. طبقه کارگرنیز در برابر این نابرابریها ساکت ننشسته و صدای اعتراض خود را بلند کرده و برای احقاق حقوقش می جنگد. وهم اکنون دهها فعال کارگری به دنبال اعتراضاتشان به این وضعیت وخیم اقتصادی - اجتماعی در زندانهای رژیم جمهوری اسلامی به سر می برند. در این جنگ همه جانبه طبقه کارگر ایران در یک جبهه متحد و یکپارچه بر علیه امپریالیسم جهانی از یک سو و دست نشاندگان داخلی اش که همانا رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی است تا به آخر و نیل به پیروزی و برقراری حکومت شورایی کارگران و زحمتکشان از پای نخواهد نشست. در این کارزار، یک سوی آن بربریت سرمایه داری و سوی دیگر آن کرامت انسانی سوسیالیسم قرار دارد و همانا پیروزی از آن سوسیالیسم است.

ما اتحاد چپ ایرانیان رویه طبقه کارگر داریم و این طبقه را لخیل در کلیه پیشرفت کنونی جامعه خودمی دانیم و آینده ایران و جهان را با دست توانای میلیونی آنها خواهیم ساخت. کار در مرکز همه ی فعالیت های انسان بوده و هست. کار انسان را بسوی ترقی و پیشرفت هدایت میکند و جهان کنونی سیمانی از کار دارد. بدون کار طبیعت به تسخیر انسان در نمی آمد و سرمایه ای انباشته نمی شد. از این دیدگاه خدایان، شاهان، شیخان، انحصارگران و قاصبان سرمایه هیچ یک نجات دهنده انسان نبوده و نخواهند بود. کارگران و زحمتکشان با دست خود جهان را ساخته و آزادی را بدست می آورند. اتحاد چپ از این منظر امسال به پیشواز اول ماه مه روز جهانی کارگر می رود.

برقرار باد همبستگی بین المللی طبقه کارگر
نابود باد سرمایه داری جهانی به سرکردگی امپریالیسم آمریکا
زنده باد سوسیالیسم

هشتم اردیبهشت ۱۳۹۲ برابر با بیست و هشتم آوریل ۲۰۱۳

اتحاد چپ ایرانیان در خارج از کشور

iranleftalliance@gmail.com